

第76回足立区バドミントン大会(混合ダブルス)要項

1. 主 催 足立区バドミントン協会

2. 後 援 足立区•(公財)足立区体育協会

3. 協 賛 ミズノ株式会社

4. 日 時 令和5年9月24日(日) 午前9時開場

5. 会 場 足立区総合スポーツセンター大体育室

6. 種 目 混合ダブルス(XD)

7. クラス 1部 --- 制限なし

2部 --- 中級者

3部 --・ 初心者及び初級者

8. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行規則による

9. 競技方法 各クラスとも予選リーグを行い、決勝トーナメント戦の予定

(参加者多数の場合はトーナメント戦とする)

10. 使用球 第1種検定球

11. 参加資格 足立区バドミントン協会への登録者のみ

12. 参加費 1ペアー 3,000円

13. 申込方法 所定の申込書を記入し郵送またはメールで送付し、参加費は振込み(郵便振込)でお願いいたします。

※通信欄に必ずチーム名・代表者氏名を記入して下さい。

- 申込先 〒271-0051 松戸市馬橋 1751 大新ヒルズ中道北 1-201 長谷部 毅 宛 adachibadokyo@gmail.com
- ・振込先 口座名称 足立区バドミントン協会

郵便局振込 記号番号 00110-7-51706

銀行振込 ゆうちょ銀行 店番 019 当座 0051706

15. 組合せ 主催者一任(受付後にクラス変更をさせて頂くことがあります)

16. 表 彰 1~3位まで、賞状、賞品を授与 (3位決定戦は行う予定)

17. その他 ・お車でのご来館は、なるべく控えるようお願いします。

- 各自、体調管理をお願いいたします。(水分補給を忘れずに、熱中症の予防の ためにも)
- 今大会は、傷害保険に加入しております。万が一、ケガをされた時は本部までお知らせください。
- ご不明な点がございましたら、下記へご連絡ください。

<問い合わせ先> ※平日は18時以降の問い合わせをお願いいたします

申込みについては、080-3394-8878 <u>adachibadokyo@gmail.com</u> 長谷部まで 上記以外のことについては、080-5515-9215 青木まで